idade

iwre

Oficio 019/2020

Atibaia, 15 de novembro de 2020.

ESPAÇO CRESCER-LIVRE CRIATIVIDADE
TERMO DE COLABORAÇÃ0 024/2020
PROJET0: CRIANÇA FELIZ

A

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO
SOCIAL SRA SECRETARIA MAGALI PEREIRA GONÇALVES CoSTATO
BASILE

Em atenção ao Decreto Municipal 8.416/2017, Artigo 27, Inciso, Letra 'c,
solicitamos o que segue: Que seja remanejado o valor de R$ 735,17 (setecentos e
trinta e cinco reais e dezessete centavos) da rubrica Material de Serviços de
Terceiros Pessoa Jurídica do gênero Educador Social (PJ) para a rubrica Material de
Consumo gênero Combustíveis e Lubrificantes.

Justificativa;
O remanejamento acima faz-se necessário pelo motivo de ter aumentado o número de
beneficiários com percursos mais distantes aumentando o consumo de combustível
por parte dos visitadores.

Atenciosamente,

eyedulau
Raquel Comes Constantino

ESPAÇO CRESCER LIVRE CRIATIVIDADE
CNPJ: 04226574/0001-33

Rua das Camélias, n° 520-Chácaras Fernão Dias - Atibaia - CEP 12954-636 tel. 4416 1843

De : Magali Pereira Goncalves Costato Basile
<mbasile@atibaia.sp.gov.br>

Assunto : Re: Remanejamento de Verba
Para : Vanderson Carlos Oliveira da Silva

<vcarlos@atibaia.sp.gov.br>
Cc : Reinaldo Feitoza do Nascimento

<rfeitoza@atibaia.sp.gov.br>

Magali Basile
Secretaria de Assistencia e Desenvolvimento social
Rua Zeferino Alves do Amaral 78
11-4414.06.50
11-9.9508.18.59

Zimbra vcarlos@atibaia.sp.gov.br

Re: Remanejamento de Verba

Sex, 04 de dez de 2020 15:26

As imagens externas não são exibidas.   Exibir as imagens abaixo

De acordo

De: "Vanderson Carlos Oliveira da Silva" <vcarlos@atibaia.sp.gov.br>
Para: "Magali Pereira Goncalves Costato Basile" <mbasile@atibaia.sp.gov.br>
Cc: "Reinaldo Feitoza do Nascimento" <rfeitoza@atibaia.sp.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 30 de novembro de 2020 15:43:02
Assunto: Fwd: Remanejamento de Verba

Boa tarde!!

Prezada Secretária.

Segue solicitação de apostilamento ao Plano de Trabalho do Programa Criança Feliz -
Espaço Crescer.

Informo haver saldo suficiente nas rubricas indicadas.

Att

De: "Newton Hernandes" <espacocrescergestao@gmail.com>
Para: "Vanderson Carlos Oliveira da Silva" <vcarlos@atibaia.sp.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 30 de novembro de 2020 15:18:42
Assunto: Remanejamento de Verba

Caro Vanderson, segue em anexo, uma solicitação de Remanejamento de Verba do
Programa Criança Feliz.
Obrigado.

--

https://webmail.atibaia.sp.gov.br/h/printmessage?id=9648&xim=1

Newton R. Hernandes
Gestor Administrativo
(11) 4416-1843
www.espacocrescer.ong.br

--
Vanderson Carlos Oliveira da Silva
Gerente da Divisão de Avaliação e Monitoramento do Terceiro Setor
Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social
Prefeitura da Estância de Atibaia

http://www.espacocrescer.ong.br/